2024年河南省烟草公司南阳市公司卷烟物流终端配送新能源车采购项目变更公

告

(招标编号: WXZB2024-1077-13901)

一、内容:

- 一、项目名称: 2024 年河南省烟草公司南阳市公司卷烟物流终端配送新能源车采购项目
- 二、项目编号: WXZB2024-1077-13901
- 三、变更内容
- 1、原招标人: "河南省烟草公司南阳市公司卷烟物流配送中心"现变更为"河南省烟草公司南阳市公司"。
- 2、原招标人地址: "南阳市武侯路 300 号"现变更为"南阳市滨河东路 1968 号"。
- 3、其他内容不变,给各投标人带来的不便敬请谅解。

四、公告发布媒介:

本次变更公告同时在《中国招投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》上发布。

五、联系方式:

招标人:河南省烟草公司南阳市公司

地 址:南阳市滨河东路 1968 号

联系人: 马先生

电 话: 0377-60320575

招标代理机构:河南省伟信招标管理咨询有限公司

地 址:郑州市郑东新区东风南路与创业路交汇处西南角绿地中心北塔 16 楼

联系人: 王女士

电 话: 13103772995

二、监督部门

本招标项目的监督部门为河南省烟草公司南阳市公司卷烟物流配送中心。

三、联系方式

招标 人:河南省烟草公司南阳市公司卷烟物流配送中心
地 址: 南阳市武侯路 300 号
联系人: 马先生
电 话: 0377-60320575
电子邮件: /
招标代理机构:河南省伟信招标管理咨询有限公司
地 址: 郑州市郑东新区东风南路与创业路交汇处西南角绿地中心北塔 16 楼
联系人: 王女士
电 话: 13103772995
电子邮件: /
招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人):(签名)
招标人或其招标代理机构:(盖章)